

Замовлення клієнта № EX628-0005 від 28 червня 2023 р.

Виконавець: ЕКСІМ-СТАНДАРТ, ІПН 328565926596, код за ЄДРПОУ 32856593, юр. адреса: 04119, м. Київ, вул. Ілленка, 6.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094

Замовник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"МІКРОТРОН", код за ЄДРПОУ 40016854

Адреса доставки: 69039 Запорожье пр. Моторный 19а

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість		Ціна	Сума
1	RPT-1000A Schuko Powercom	1	шт.	3 790,80	3 790,80
2	RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3 SCHUKO	1	шт.	1 708,20	1 708,20
3	RPT-600AP Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB 3 SCHUKO	1	шт.	1 872,00	1 872,00
4	RPT-1500AP LCD SCHUKO	1	шт.	5 838,30	5 838,30
5	RPT-600AP IEC Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB 3 IEC	1	шт.	1 989,00	1 989,00
6	RPT-1000A IEC Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive 3 IEC	1	шт.	3 790,80	3 790,80
7	RPT-1025AP SCHUKO	1	шт.	4 329,00	4 329,00
8	K602 EN MARVO Клавіатура Multi-LED USB	10	шт.	280,80	2 808,00
9	GM145 black Gemix дротова мишка	5	шт.	70,20	351,00
10	M355 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB	5	шт.	262,08	1 310,40
11	HP-220MV black Gemix гарнітура	2	шт.	222,30	444,60
12	HP-750MV black Gemix Гарнітура	5	шт.	198,90	994,50
13	X340 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5	3	шт.	304,20	912,60
14	FN-38 MARVO Охолоджувальна підставка для ноутбука Red-LED 17"	2	шт.	725,40	1 450,80

Разом: 31 590,00

Усього найменувань 14, на суму 31 590,00 UAH
Тридцять одна тисяча п'ятсот дев'яносто гривень 00 копійок

Менеджер _____